[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2021                                                                                                      № 6/83
ЗАТО Сибирский
О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.04.2008 № 8  «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

В связи с изменением кадрового состава Совет депутатов ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.04.2008 № 8 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» следующее изменение:

-  в Приложении 2 к указанному решению в составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий   слова «О.Г. Баранова, специалист по социальной работе первого квалификационного уровня отдела социальной поддержки социальной поддержки краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району» (по согласованию)» заменить словами «И.А. Дымова, заместитель директора Центра занятости населения КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району» (по согласованию)».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Г.С. Байраковский).

Председатель Совета депутатов                                                        А.С. Дубовецкий

Исполняющий полномочия

главы  ЗАТО                                                                                                В.Н. Панов